
日本クレアス税理士法人 福山本部 池永経営

成長する

池永経営成長する

池永経営

売上
34％増

社員数
25％増

関与先
事業者数
1000件超 業務効率化

20％UP

を見に来られませんか？

を見に来られませんか？

事務所見学会

5年間／

5年間／
5年間／

※法人･個人

2025

11.
AM10:00
PM5:00

27
木

084-931-1428
広島県福山市王子町1-2-24
Email　fukuyama-honbu@j-creas.com

日本クレアス税理士法人
福山本部 池永経営

ご参加お申込みはこちらから→

洋服の青山 ゆず庵
マクドナルド

Access

池永経営
港町事務所

池永経営
王子町事務所

池永経営
ソクラテスホール

池 永 経 営 　 見 学 会

セミナー・個別相談の詳細は裏面をご覧ください。ご参加ご予約はWebまたはFAXで。セミナー・個別相談の詳細は裏面をご覧ください。ご参加ご予約はWebまたはFAXで。

笠岡 →← 尾道

総合受付

ソクラテスホールにお越し下さい。スタッフが受付、ご案内致します。

駐 車 場

～

☎ 
お問い
合わせ

参加
無料

２



　　経営に関わる様々なお困
りごと・お悩み、セカンドオピニ
オン、疑問などを少し詳しく個
別でお伺いします。
気になることの解消にどうぞ。

ご希望のお時間と内容を
ご記入の上ご予約下さい。

10:00 ー 11:30

13:00 ー 14:30

15:00 ー 16:30

◆お時間をご指定下さい◆ご相談内容に✓を入れてください。

経営全般のご相談 事業承継のご相談

＜会場： 港町事務所2F セミナールーム＞

・ 決算書持参（2期分）
事前送付する
当日持参する
今回はなし

IT･クラウドのご相談
クラウドソフト（会計・給与・労務・勤怠他）
の導入・活用による業務効率化について
ITサポートチームが対応

財務全般のご相談

労務全般のご相談

※上記記載のお時間が難
　しい場合はお手数ですが
　ご連絡ください。

持株会社設立・組織再編、中小企業M&A
支援等の実績が豊富な税理士・中小企業
診断士が対応

お客様向けの見学会ですので、同業者の方はお断りさせて頂いております。何卒ご了承ください。

御社名 お名前 ご役職

ご住所

TEL Email

〔　　　　　　　　　〕

事務所見学会

ご役職〔　　　　　　　　　〕

※必須※必須

※必須

お申込 FAX  084-931-1434
Web 「池永経営  見学会」で検索

お申込みフォームに
直接リンク！      →

10:00-11:30 池永経営の成長と経営統合の背景

池永  章
税理士・経営士

13:00-14:30

15:00-16:30 後継社長のための月次決算書の見方
安定を維持しつつ着実に会社を成長させていくためには、財務分析のどこ
を見ればいいのか、経営者にチェックしていただきたいポイントを解説。

特定社会保険労務士

賃上げラッシュへの対応必須！ 人事制度の見直し
最低賃金UPに伴い初任給も上がっている中で、どのように人事評価制度を
構築すればよいのか。人件費の適正な配分のための評価制度作りを解説。

税理士

小川  幸信

新谷  博生

なぜ日本クレアス税理士法人グループと統合したのか？
「顧客密着」と「ハイレベルな会計・労務サービス」の提供ために。

さらに強く、成長し続ける企業となるために、押さえておきたいテーマをピックアップ。セミナー後、講師へのご質問等も承ります。

特別セミナー特別セミナー

個別に相談する個別に相談する

サービスを知るサービスを知る
　税務申告や労務手続き以外にどんなことができるのか？
当事務所について、そして当事務所のサービスについて、
スタッフがご説明します。
「こんな相談もできる？」とお気軽にお声掛けください。

◆可能であればご来所の
　目安を教えてください。

午前
午後
未定

予約なしでも受け付けます

事前予約をお願いします

事前申込をお願いします

IT・クラウド体験会も実施！

クラウド会計ソフトをはじめ、
生成AI、kintone、King of Time、
SmartHR、Streamedなどを
実際に触ってご体験ください

ご
希
望
の
セ
ミ
ナ
ー
に
　   
を
入
れ
て
下
さ
い

✓

POINT

01

POINT

02

POINT

03


